
 

UCHWAŁA NR III/20/18 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Hipokrates Spółka z o.o. z siedzibą we Wróblewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Hipokrates Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością (KRS 0000488768), wynoszącego 1.852.200,00 zł (słownie: jeden milion osiemset 

pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych 00/100), o kwotę 592.200,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 

dwa tysiące dwieście złotych 00/100), do wysokości 2.444.400,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

czterdzieści cztery tysiące czterysta złotych 00/100), poprzez utworzenie 94 nowych udziałów. W wyniku 

czego kapitał zakładowy Spółki będzie się składał z 388 udziałów (słownie: trzystu osiemdziesięciu ośmiu) 

udziałów o wartości 6.300,00 złotych za każdy udział (słownie: sześć tysięcy trzysta złotych 00/100), o łącznej 

wartości wynoszącej 2.444.400,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta czterdzieści cztery tysiące czterysta 

złotych 00/100). 

2. Podwyższony kapitał Spółki zostanie objęty przez dotychczasowych wspólników, proporcjonalnie do 

wielkości posiadanych dotąd  udziałów w Spółce, czyli po połowie. 

§ 2. Na pokrycie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki wspólnicy wniosą w terminie do dnia 

15 października 2019 r. wpłaty kwot pieniężnych na rachunek spółki Hipokrates Spółka z o.o., a mianowicie: 

1) Gmina Wróblew w kwocie – 296.100,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto złotych  

00/100); 

2) Jackowscy Przychodnie Spółka Jawna – 296.100,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

sto złotych  00/100). 

§ 3. W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, wspólnicy spółki Hipokrates Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością będą posiadać udziały o wartości: 

1) Gmina Wróblew będzie posiadać 194 udziały o nominalnej wartości 6.300,00 złotych za każdy udział; 

2) Jackowscy Przychodnie Spółka Jawna będzie posiadać 194 udziały o nominalnej wartości 6.300,00 złotych 

za każdy udział. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

/-/ Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

  

 


